[image: ]

О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 22 июля 2003 года № 724

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 сентября 2009 года № 1383. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 18 мая 2010 года № 427
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 18.05.2010 № 427.
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 11 января 2007 года "Об информатизации" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 22 июля 2003 года № 724 "Вопросы Агентства Республики Казахстан по информатизации и связи" (САПП Республики Казахстан, 2003 г., № 30, ст. 294) следующие изменения и дополнения:

      в Положении об Агентстве Республики Казахстан по информатизации и связи, утвержденном указанным постановлением:

      в пункте 14:

      в абзаце двадцать восьмом слова "веб-сайтов" заменить словами "интернет-ресурсов";

      в абзаце тридцать третьем:

      после слов "информационных систем," дополнить словами "а также";

      слова "при формировании "электронного правительства" заменить словами "государственных органов";

      дополнить абзацем следующего содержания:

      "утверждение порядка испытаний, регистрации, передачи, хранения, обеспечения полноты депонирования и представления сведений о регистрации, передаче и хранении программных продуктов, программных кодов и нормативно-технической документации в депозитарий.".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig